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期日

会場

講　演
時間 研究協議 講演テーマ 講師

受　付

開講式

講演Ⅰ 学校と連携した地域スポーツのこれから 小椋　裕氏

会津若松市地域運動部活動総括コーディネーター

柳津町教育委員会学校・地域スポーツアドバイザー

休　憩

講演Ⅱ スポーツと栄養（栄養と疲労回復） 高萩多香野氏

いわき市健康づくり推進課

16:10 日本スポーツ協会公認スポーツ栄養士

質疑応答

16:30 閉講式

講演Ⅰ （   1.5   ｈ）

合計時間 講演Ⅱ （   1.5   ｈ）

合計   3    ｈ

12:30
13:00

14:30

14:40

18:00

令和７年度 第２回 福島県スポーツ指導者研修会日程表

＜開講式＞

１２月７日（日）

双葉町産業交流センター

12:00
受付終了時刻は12:30です。厳守をお願いします。


