令和7年度 第2回 福島県スポーツ指導者研修会日程表

<開講式>

- 1 開会のことば
- 2 主催者あいさつ
- 3 来賓祝辞
- 4 日程説明
- 5 閉会のことば

期日	12月7日(日)		
会場	双葉町産業交流センター		
時間	講演研究協議	講演テーマ	講師
12:00 12:30	- 受付 - 開講式	_ 受付終了時刻は12:30	_ _)です。厳守をお願いします。
13:00	講演Ⅰ	学校と連携した地域スポーツのこれから	小椋 裕氏 会津若松市地域運動部活動総括コーディネーター 柳津町教育委員会学校・地域スポーツアドバイザー
14:30	休憩	マ 19 - W1. W 孝 / W 孝 1 ナ W 口 た \	
16:10	講演Ⅱ -	スポーツと栄養(栄養と疲労回復) -	高萩多香野氏 いわき市健康づくり推進課 日本スポーツ協会公認スポーツ栄養士
16:30	質疑応答 閉講式		
18:00	_	_	
合計時間	講演 I 講演 Ⅱ	(1.5 h) (1.5 h) 合計 3 h	